CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 11/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
SANTANA DA PONTE PENSA/SP

ALINE ADALESA DE SOUZA BOER, CARLOS ALBERTO
DA SILVA, LAIANE CAROLINE ORTEGA, NILSON TIMOTEO,
SANDRA APARECIDA CARDOZO FERREIRA e SILAS REGO DOS
SANTOS, Vereadores com assento nesta Câmara Municipal de Santana da Ponte
Pensa, no uso das atribuições legais, nos termos do Regimento Interno, apresento
ao Douto Plenário o seguinte requerimento a ser dirigido ao Sr. Prefeito
Municipal;

REQUEREM à Administração Municipal, ouvido o Egrégio
Plenário na forma regimental, cópia de TODA documentação referente a viatura
tipo caminhonete destinada ao município pela Secretaria Estadual de Agricultura
e Abastecimento, para a realização do patrulhamento rural, incluindo fotocópia
da quilometragem do veículo, relatório detalhado de uso nos patrulhamentos
realizados - constando os nomes do(s) responsável(eis) e da(s) equipe(s) de

patrulhamento, bem como as áreas patrulhadas, separados por data de utilização
da viatura - isso no período da aquisição do veículo até a presente data.

Santana da Ponte Pensa, 02 de agosto de 2022.

E

Aline Adalesa de Souza Boer Carlgs A berto da Silva
Vereadora Vereador

Ara LL
Laiane Carpline Ortega Nilson Timoteo

Vereadora Vereador

dal cido
Silas Rego dos Santos[Sandra Ap. Cardozo Ferreira

Vereadora me anta Donen-SP Vereador
Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa-SP

PROTOCOLO Nº

DATA 02 1OX 1 20%

RESPONSÁVEL